
 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje                                                                

Máchova 400, Benešov 256 30, IČ: 27 25 32 36 

 

PROHLÁŠENÍ 

bezpříspěvkového dárce krve*)  

pro úhradu přímých cestovních výloh 

 

 

 

Jméno a příjmení dárce:……………….………………………Datum narození:…………………….. 

 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………… 

 

Prohlašuji, že níže uvedené cestovní výlohy jsou přímo spojené s účelem darovat krev. Při cestě na 

odběrové místo jsem použil/a uvedený způsob dopravy (zakroužkujte možnost A nebo B a vyplňte 

pečlivě požadované údaje). 

 

A. Vlastní automobil SPZ…………………..……………….  

 

Jako místo výjezdu uvádím:  

Druh vozidla (osobní motorové, jednostopé, tříkolka)  

Typ PHM (Natural 95, Natural 98, Motorová nafta, elektřina)  

Počet ujetých km (tam a zpět)  

Kombinovaná spotřeba PHM dle OTP (litr/100km, kWh/100km)  

 

B. Veřejnou hromadnou dopravu – předložte přepravní doklad o použití BUS, VLAK, jiný 

 

Výše cestovného po sečtení všech přepravních dokladů  

 

 

                                                                                           Podpis dárce: …………………………….. 

 

Záznam o likvidaci: 

Uhrazené přímé cestovní výlohy ve výši: …........Kč.      Převzal: …………………………………… 

 

 

 

 

V Benešově dne: ………………….. 

 

 

*) Dobrovolní bezpříspěvkoví dárci jsou ti, kteří dávají krev, plazmu nebo další součásti krve ze své vlastní 

svobodné vůle, aniž by v bezprostřední souvislosti s odběrem krve nebo jejími složkami přijali v hotovosti 

jakýkoli finanční příspěvek nad rámec skutečně vynaložených cestovních výloh. Nárok na daňový odpočet mají 

jen bezpříspěvkoví dárci (viz zákon č.586/1992 Sb., o dani z příjmů, §15). 

 

  



 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje                                                                

Máchova 400, Benešov 256 30, IČ: 27 25 32 36 

 

  

PROHLÁŠENÍ 

bezpříspěvkového dárce krve*)  

pro úhradu přímých cestovních výloh 
 

 

 

Jméno a příjmení dárce:……………….………………………Datum narození:…………………….. 

 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………… 

 

Prohlašuji, že níže uvedené cestovní výlohy jsou přímo spojené s účelem darovat krev. Při cestě na 

odběrové místo jsem použil/a uvedený způsob dopravy (zakroužkujte možnost A nebo B a vyplňte 

pečlivě požadované údaje). 

 

A. Vlastní automobil SPZ…………………..……………….  

                                                                                                                        

Jako místo výjezdu uvádím:  

Druh vozidla (osobní motorové, jednostopé, tříkolka)  

Typ PHM (Natural 95, Natural 98, Motorová nafta, elektřina)  

Počet ujetých km (tam a zpět)  

Kombinovaná spotřeba PHM dle OTP (litr/100km, kWh/100km)  

 

B. Veřejnou hromadnou dopravu – předložte přepravní doklad o použití BUS, VLAK, jiný 

 

Výše cestovného po sečtení všech přepravních dokladů  

 

 

                                                                                           Podpis dárce: …………………………….. 

 

Záznam o likvidaci: 

Uhrazené přímé cestovní výlohy ve výši: …........Kč.      Převzal: …………………………………… 

 

 

 

V Benešově dne: ………………….. 

 

 

*) Dobrovolní bezpříspěvkoví dárci jsou ti, kteří dávají krev, plazmu nebo další součásti krve ze své vlastní 

svobodné vůle, aniž by v bezprostřední souvislosti s odběrem krve nebo jejími složkami přijali v hotovosti 

jakýkoli finanční příspěvek nad rámec skutečně vynaložených cestovních výloh. Nárok na daňový odpočet mají 

jen bezpříspěvkoví dárci (viz zákon č.586/1992 Sb., o dani z příjmů, §15). 

 

 


